Директору
ГУ «Белорусский культурный
центр духовного Возрождения»
Гостеву А.В.

	Просим Вас разрешить проведение экскурсии по мемориальному комплексу «Тростенец» / мемориальному кладбищу «Благовщина» для группы из____________________________
[bookmark: _GoBack]«____»__________201__
В количестве ______ человек. Время прибытия: ________.
В том числе:
Взрослые _______ человек;
Дети ________ человек;

	Контактное лицо:

	Контактный тел/факс

	Директор предприятия

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Просим Вас

разрешить

проведение

экскурсии

по

мемориальному

комплексу

«Тростенец»

/

мемориальному

кладбищу

«Благовщина»

для

группы

из____________________________

«____»__________201

__

В количестве ______ человек. Время прибытия: ________.

В том числе:

Взрослые _______ человек;

Дети ________ человек;

Контактное лицо:

Контактный тел/факс

Директор предприятия

(подпись)

(расшифровка подписи)

Директору

ГУ «Белорусский культурный

ц

ентр духовного Возрождения»

Гостеву А.В.

      Просим Вас  разрешить   проведение   экскурсии   по   мемориальному   комплексу   «Тростенец»   /   мемориальному   кладбищу   «Благовщина»   для   группы   из____________________________   «____»__________201 __   В количестве ______ человек. Время прибытия: ________.   В том числе:   Взрослые _______ человек;   Дети ________ человек;

Контактное лицо:

Контактный тел/факс

Директор предприятия

 (подпись)   (расшифровка подписи)

Директору    ГУ «Белорусский культурный   ц ентр духовного Возрождения»   Гостеву А.В.